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Smoke On The Water 
By Awakencordy 

 
 

 
 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   -  
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu: Bir sabah Dean Sam'in okula hazırlanmasına yardım eder. 
 
Notlar: Bu senaryo Formspringde verilen prompt üzerine yazılmıştır.  

 
* * * 

 
Deep Purple - Smoke On The Water 

 
“Sammy!” 
 
Dean yumurtayı tostun üzerine geçirir, ardından başka bir kızarmış dilimi de tostun 
üzerine kapatırken içeriden ses gelmemesine gözlerini devirerek muhtemelen bütün gece 
ineklemiş kardeşinin yattığı yatağa gider, yatağın ayak ucunu tekmelerken Sam 
homurdanarak diğer tarafa dönünce Dean konuşur: 
 
“Son çare dostum, ben denedim..” 
 
Ve eğilip çarşafları çeker, ardından genç delikanlının pijamasına asılırken Sam bir anda 
panikle beline yapışınca Dean sırıtarak konuşur: 
 
“Kalkıyor musun prenses?” 
“Dean sen ne kadar adi bir herifsin-“ Dean gülerek geriler ve mutfağa giderken konuşur: 
“10 dakika sonra okula gidiyorum Samantha, kalktın kalktın!” 
 
Sam bir şeyler inildeyerek banyoya gittiğinde Dean kendi kendine Smoke On The Water’ı 
mırıldanarak camları açar, odayı havalandırırken kardeşi artık uyandığından tuz 
çizgilerinin bozulmasına aldırmaz, yine de belindeki silahı kontrol ettikten sonra daha 
rahat hareket ederken Sam banyosundan çıkıyor, sorar: 
 
“Bugün ne yapacaksın Dean?” 
 
Dean bir termosa kahve doldurmuş, Sam’in çantasına atarken diğer eliyle de tostu temiz 
bir rulo tuvalet kağıdından çektiği birkaç yaprağın arasına koyuyor, cevaplar: 
 
“Bilmiyorum.. Belki iş bakarım..” 
“Babamdan haber yok mu?” 
 
Dean cıklarken onun kotunu giymesine bir bakış atar, kardeşinin kotundaki yırtıklar 
hoşuna gitmezken ona bir şeyler almayı kafasına yazar, para hesabı yaptığında bu akşam 
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kumar oynamaya karar verirken Sam’in haberi yok, delikanlı üzerine polarını geçirip hazır 
olduğunu ilan edercesine kitaplarını toparlar, Dean de kapıyı açıp çıkarken kardeşi onu 
takip eder.. 
 
Dean bebeğinin kapısını açıp girerken Sam de bir nefes sonra içeri girer, başını cama 
dayayarak dışarıyı izlerken Dean tostu onun bacağına bırakınca Sam başını kaldırarak 
bakar, sonra hafifçe gülümseyerek tostunu açar ve ısırırken Dean vitesi çekmiş, arabayı 
geri geri çıkartır, ardından dönüp yola koyulurken müziği açar.. 

 
THE END
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


